
UCHWAŁA NR LIV/369/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój na lata 2022-2036 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.)  oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XLIV/295/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądka-Zdroju na lata 2022-2036 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Załącznik nr 1 – „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Lądek-Zdrój” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) Załącznik nr 3 – „Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej dla Gminy Lądek-
Zdrój” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIV/369/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 września 2022 r.  
          w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój na lata 2022-2036 

 WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY LĄDEK-ZDRÓJ    

          
             

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
Wykonanie 2019 59 727 470,86 35 508 724,86 5 405 991,00 94 773,08 8 066 919,00 10 756 902,41 11 184 139,37 4 463 605,01 24 218 746,00 4 500 497,84 19 526 173,88   
Wykonanie 2020 48 757 812,96 38 063 444,61 5 594 713,00 68 174,62 8 583 449,00 12 752 006,35 11 065 101,64 4 439 056,56 10 694 368,35 6 012 284,06 4 612 074,43   
Plan 3 kw. 2021 51 141 671,98 38 761 916,14 5 850 872,00 60 000,00 9 101 824,00 12 082 938,00 11 666 282,14 4 620 554,00 12 379 755,84 3 850 822,00 7 644 171,24   
Wykonanie 2021 54 092 953,34 39 296 838,44 6 333 175,00 71 519,97 10 130 650,00 12 090 283,38 10 671 210,09 4 338 351,27 14 796 114,90 4 396 710,12 9 516 357,09   

2022 55 260 462,96 43 602 228,50 5 229 674,00 115 007,00 9 503 889,00 15 322 993,68 13 430 664,82 5 196 749,00 11 658 234,46 4 966 000,00 6 543 787,84   
2023 40 456 879,00 34 022 350,00 5 429 674,00 115 000,00 9 056 700,00 6 578 600,00 12 842 376,00 5 126 000,00 6 434 529,00 3 700 000,00 2 734 529,00   
2024 37 422 350,00 34 422 350,00 5 629 674,00 115 000,00 9 156 700,00 6 578 600,00 12 942 376,00 5 156 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00   
2025 37 222 350,00 34 622 350,00 5 829 674,00 115 000,00 9 156 700,00 6 578 600,00 12 942 376,00 5 186 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00   
2026 36 962 500,00 34 662 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00   
2027 36 862 500,00 34 662 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00   
2028 36 882 500,00 34 682 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00   
2029 36 700 000,00 34 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00   
2030 36 720 000,00 34 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00   
2031 36 740 000,00 34 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00   
2032 36 760 000,00 34 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00   

              
Strona 1 z 15 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 1



 

2033 36 800 000,00 34 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00   
2034 36 620 000,00 34 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00   
2035 36 640 000,00 34 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00   
2036 36 660 000,00 34 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00   

 

 

               

           
Strona 2 z 15 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 2



 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
Wykonanie 2019 58 655 945,00 34 409 440,64 11 610 513,59 0,00 0,00 506 184,80 0,00 0,00 0,00 24 246 504,36 24 246 504,36 112 000,00  
Wykonanie 2020 46 487 146,20 37 143 754,67 11 906 406,02 0,00 0,00 330 753,90 0,00 0,00 0,00 9 343 391,53 8 628 038,53 64 354,00  
Plan 3 kw. 2021 53 896 966,38 40 053 438,80 13 433 147,68 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 843 527,58 10 843 527,58 640 179,00  
Wykonanie 2021 46 683 662,36 38 983 710,37 12 984 187,13 0,00 0,00 227 852,83 0,00 0,00 8 046,26 7 699 951,99 4 699 951,99 525 108,86  

2022 66 711 099,74 45 002 004,03 14 099 018,18 0,00 0,00 1 065 500,00 0,00 0,00 10 500,00 21 709 095,71 21 709 095,71 107 724,00  
2023 38 774 595,00 30 456 509,00 13 288 000,00 0,00 0,00 1 156 560,00 0,00 0,00 7 500,00 8 318 086,00 0,00 0,00  
2024 36 924 905,30 30 469 066,00 13 354 000,00 0,00 0,00 978 960,00 0,00 0,00 4 600,00 6 455 839,30 0,00 0,00  
2025 34 909 066,00 30 489 066,00 13 421 000,00 0,00 0,00 825 090,00 0,00 0,00 1 600,00 4 420 000,00 0,00 0,00  
2026 34 669 216,00 30 519 216,00 0,00 0,00 0,00 680 910,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 0,00 0,00  
2027 34 569 216,00 31 539 216,00 0,00 0,00 0,00 542 490,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 0,00 0,00  
2028 34 892 216,00 31 592 216,00 0,00 0,00 0,00 273 920,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00  
2029 34 649 716,00 31 649 716,00 0,00 0,00 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00  
2030 34 689 008,00 31 689 008,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00  
2031 35 897 804,00 31 997 804,00 0,00 0,00 0,00 66 620,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,00 0,00  
2032 36 281 716,00 32 181 716,00 0,00 0,00 0,00 47 060,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 0,00 0,00  
2033 36 321 716,00 32 221 716,00 0,00 0,00 0,00 34 360,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 0,00 0,00  
2034 36 141 716,00 32 341 716,00 0,00 0,00 0,00 21 660,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00  
2035 36 162 716,00 32 362 716,00 0,00 0,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00  
2036 36 445 692,00 32 445 692,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00  

               
           

Strona 3 z 15 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 3



 

 

Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:   

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:   

   

  

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1   
Wykonanie 2019 1 071 525,86 1 928 023,00 3 151 901,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 151 901,00 0,00   
Wykonanie 2020 2 270 666,76 0,00 4 788 850,00 2 476 708,00 700 000,00 1 017 502,00 1 017 502,00 1 294 640,00 0,00   
Plan 3 kw. 2021 -2 755 294,40 0,00 5 255 206,40 1 899 912,00 0,00 117 967,00 117 967,00 3 237 327,40 2 637 327,40   
Wykonanie 2021 7 409 290,98 0,00 9 342 386,40 4 899 912,00 0,00 1 205 147,00 1 205 147,00 3 237 327,40 2 637 327,40   

2022 -11 450 636,78 0,00 13 489 636,78 2 039 000,00 0,00 3 675 641,42 3 675 641,42 7 774 995,36 7 774 995,36   
2023 1 682 284,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00   
2024 497 444,70 2 253 284,00 1 755 839,30 0,00 0,00 1 755 839,30 0,00 0,00 0,00   
2025 2 313 284,00 2 313 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 2 293 284,00 2 293 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 2 293 284,00 2 293 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 1 990 284,00 1 990 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 2 050 284,00 2 050 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 2 030 992,00 2 030 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 842 196,00 842 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 478 284,00 478 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 478 284,00 478 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 478 284,00 478 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 477 284,00 477 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2036 214 308,00 214 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            
           

Strona 4 z 15 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 4



 

 
 

   

 
Strona 5 z 15 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 5



 

Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:   

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:   

   

z tego:   

  

  

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2   
Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 023,00 1 928 023,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 708,00 2 616 708,00 0,00 0,00 0,00   
Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 912,00 2 499 912,00 140 000,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 912,00 2 499 912,00 140 000,00 0,00 0,00   

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039 000,00 2 039 000,00 140 000,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 253 284,00 2 253 284,00 140 000,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 253 284,00 2 253 284,00 140 000,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313 284,00 2 313 284,00 140 000,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 284,00 2 293 284,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 284,00 2 293 284,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 284,00 1 990 284,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 284,00 2 050 284,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 992,00 2 030 992,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 842 196,00 842 196,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 478 284,00 478 284,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 478 284,00 478 284,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 478 284,00 478 284,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 477 284,00 477 284,00 0,00 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 214 308,00 214 308,00 0,00 0,00 0,00   

            
           

Strona 6 z 15 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 6



 

 
 

   

 
Strona 7 z 15 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 7



 

Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy  

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

 

 

z tego: 

 

 

   

 

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2  
Wykonanie 2019 x x x x 0,00 0,00 18 186 620,00 0,00 1 099 284,22 1 251 185,22  
Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 18 046 620,00 0,00 919 689,94 3 231 831,94  
Plan 3 kw. 2021 x x x x 140 000,00 0,00 17 446 620,00 0,00 -1 291 522,66 2 063 771,74  
Wykonanie 2021 x x x x 140 000,00 0,00 20 446 620,00 0,00 313 128,07 4 755 602,47  

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 20 446 620,00 0,00 -1 399 775,53 10 050 861,25  
2023 x x x x 140 000,00 0,00 18 193 336,00 0,00 3 565 841,00 4 136 841,00  
2024 x x x x 140 000,00 0,00 15 940 052,00 0,00 3 953 284,00 5 709 123,30  
2025 x x x x 140 000,00 0,00 13 626 768,00 0,00 4 133 284,00 4 133 284,00  
2026 x x x x 0,00 0,00 11 333 484,00 0,00 4 143 284,00 4 143 284,00  
2027 x x x x 0,00 0,00 9 040 200,00 0,00 3 123 284,00 3 123 284,00  
2028 x x x x 0,00 0,00 7 049 916,00 0,00 3 090 284,00 3 090 284,00  
2029 x x x x 0,00 0,00 4 999 632,00 0,00 3 050 284,00 3 050 284,00  
2030 x x x x 0,00 0,00 2 968 640,00 0,00 3 030 992,00 3 030 992,00  
2031 x x x x 0,00 0,00 2 126 444,00 0,00 2 742 196,00 2 742 196,00  
2032 x x x x 0,00 0,00 1 648 160,00 0,00 2 578 284,00 2 578 284,00  
2033 x x x x 0,00 0,00 1 169 876,00 0,00 2 578 284,00 2 578 284,00  
2034 x x x x 0,00 0,00 691 592,00 0,00 2 478 284,00 2 478 284,00  
2035 x x x x 0,00 0,00 214 308,00 0,00 2 477 284,00 2 477 284,00  
2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 414 308,00 2 414 308,00  

             
           

Strona 8 z 15 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 8



 

 
 

   

 
Strona 9 z 15 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 9



 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
Wykonanie 2019 0,00% x 24,90% x x x x   
Wykonanie 2020 0,00% x 28,69% x x x x   
Plan 3 kw. 2021 0,00% -2,97% 11,47% x x x x   
Wykonanie 2021 0,00% 2,67% 18,83% x x x x   

2022 10,45% -1,22% 16,34% 21,69% 24,14% TAK TAK   
2023 11,89% 17,21% 30,69% 18,83% 21,29% TAK TAK   
2024 11,09% 17,76% 28,53% 19,50% 21,95% TAK TAK   
2025 10,69% 17,76% x 25,19% 25,19% TAK TAK   
2026 8,58% 13,95% x 8,60% 9,40% TAK TAK   
2027 8,18% 10,58% x 9,63% 10,44% TAK TAK   
2028 6,53% 9,70% x 10,44% 11,24% TAK TAK   
2029 6,50% 9,38% x 12,25% 12,25% TAK TAK   
2030 6,20% 9,08% x 13,76% 13,76% TAK TAK   
2031 2,62% 8,09% x 12,60% 12,60% TAK TAK   
2032 1,51% 7,55% x 11,22% 11,22% TAK TAK   
2033 1,47% 7,51% x 9,76% 9,76% TAK TAK   
2034 1,44% 7,18% x 8,84% 8,84% TAK TAK   
2035 1,40% 7,14% x 8,36% 8,36% TAK TAK   
2036 0,62% 6,93% x 7,99% 7,99% TAK TAK   

          
         

Strona 10 z 15 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 10



 

 
 

   

 
Strona 11 z 15 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 11



 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
Wykonanie 2019 670 851,50 670 851,50 634 367,61 2 018 327,90 2 018 327,90 2 018 327,90 729 293,67 729 293,67 654 408,07   
Wykonanie 2020 570 310,18 570 310,18 559 963,50 3 517 951,08 3 517 951,08 3 517 951,08 434 886,45 434 886,45 411 360,23   
Plan 3 kw. 2021 204 385,00 204 385,00 204 007,72 4 415 430,00 4 415 430,00 4 415 430,00 380 689,00 380 689,00 360 356,00   
Wykonanie 2021 204 299,70 204 299,70 203 922,42 247 444,37 247 444,37 247 444,37 370 078,28 370 078,28 354 016,76   

2022 404 463,00 404 463,00 404 463,00 3 835 961,00 3 835 961,00 3 835 961,00 394 952,00 394 952,00 374 971,00   
2023 0,00 0,00 0,00 1 123 161,00 1 123 161,00 1 123 161,00 177,00 177,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 152,00 12 152,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 872,00 21 872,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 399,00 12 399,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            
           

Strona 12 z 15 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 12



 

Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
Wykonanie 2019 3 446 435,19 3 446 435,19 2 374 889,65 19 888 034,00 728 273,00 19 159 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 440 677,08 440 677,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2021 5 654 838,00 5 654 838,00 4 167 985,00 6 051 693,00 466 855,00 5 584 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2021 42 386,36 42 386,36 34 980,73 503 826,96 466 360,60 37 466,36 0,00 0,00 0,00 0,00  

2022 5 597 039,00 5 597 039,00 4 198 500,00 15 847 945,53 566 024,35 15 281 921,18 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 1 590 078,00 1 590 078,00 1 192 558,00 5 498 787,70 397 373,70 5 101 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 3 036 663,70 294 163,70 2 742 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 21 872,00 21 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 12 399,00 12 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             
           

Strona 13 z 15 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 13



 

Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

 

  

w tym: 

 

 

 

w tym:  

 

 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11  
Wykonanie 2019 1 928 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
Wykonanie 2020 2 616 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 133 752,00  
Plan 3 kw. 2021 2 499 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 153 000,00 23 774,70  
Wykonanie 2021 2 499 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 148 046,26 20 748,57  

2022 2 039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00  
2023 2 253 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 147 500,00 0,00  
2024 2 253 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 144 600,00 0,00  
2025 2 313 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 141 600,00 0,00  
2026 2 293 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2027 2 293 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2028 1 990 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2029 2 050 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2030 2 030 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2031 842 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2032 478 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2033 478 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2034 478 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2035 477 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2036 214 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  

              
           

Strona 14 z 15 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 14



 

 
 

 

 

   

 
Strona 15 z 15 

 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 15



            Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIV/369/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 września 2022 r.  
        w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój na lata 2022-2036 

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘC DO WPF 

        
kwoty w zł 

        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań 

 

Od Do  

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 25 449 405,93 15 847 945,53 5 498 787,70 3 036 663,70 21 872,00 12 399,00 24 417 667,93  
1.a - wydatki bieżące 1 946 046,75 566 024,35 397 373,70 294 163,70 21 872,00 12 399,00 1 291 832,75  
1.b - wydatki majątkowe 23 503 359,18 15 281 921,18 5 101 414,00 2 742 500,00 0,00 0,00 23 125 835,18  

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

7 196 932,00 5 245 496,00 1 590 255,00 12 152,00 21 872,00 12 399,00 6 882 174,00 
 

1.1.1 - wydatki bieżące 475 241,00 151 352,00 177,00 12 152,00 21 872,00 12 399,00 197 952,00  
1.1.1.1 Dolnośląskie Żłobki II - Rynek pracy Żłobek Gminny 2020 2022 355 811,00 148 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 345,00  
1.1.1.2 Ziemia Kłodzka - czyste powietrze - Ochrona powietrza i klimatu Urząd Miasta I Gminy 2020 2022 72 830,00 3 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 007,00  

1.1.1.3 
Zielona Ziemia Kłodzka. Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza oraz 
produkcja energii OZE w instalacjach indywidualnych. - Ochrona powietrza i 
klimatu 

Urząd Miasta I Gminy 2023 2026 46 600,00 0,00 177,00 12 152,00 21 872,00 12 399,00 46 600,00 
 

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 721 691,00 5 094 144,00 1 590 078,00 0,00 0,00 0,00 6 684 222,00  
1.1.2.1 Ziemia Kłodzka - czyste powietrze - Ochrona powietrza i klimatu Urząd Miasta I Gminy 2020 2022 33 248,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 724,00  

1.1.2.2 Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych 
gmin obszaru Ziemi Kłodzkiej - Ochrona klimatu Urząd Miasta I Gminy 2021 2023 6 688 443,00 5 088 420,00 1 590 078,00 0,00 0,00 0,00 6 678 498,00  

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 252 473,93 10 602 449,53 3 908 532,70 3 024 511,70 0,00 0,00 17 535 493,93  

1.3.1 - wydatki bieżące 1 470 805,75 414 672,35 397 196,70 282 011,70 0,00 0,00 1 093 880,75  

1.3.1.1 Pełnienie funkcji Operatora Zarządzającego Inkubatorem Przedsiębiorczości 
w Lądku-Zdroju - Rozwój przedsiębiorczości w Gminie Lądek-Zdrój Urząd Miasta I Gminy 2020 2024 1 033 200,00 258 300,00 258 300,00 150 675,00 0,00 0,00 667 275,00 

 

1.3.1.2 Zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Lądek-Zdrój - Rozwój Gminy Lądek-Zdrój Urząd Miasta I Gminy 2017 2022 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00  

1.3.1.3 
Sporządzenie aneksu wraz z inwentaryzacją terenową do Uproszczonego 
Planu Urządzania Lasu dla Lasów Komunalnych i Gminnych Lądek-Zdrój - 
Plan Urządzenia Lasu dla Lasów Komunalnych i Gminnych Lądek-Zdrój 

Urząd Miasta I Gminy 2021 2022 84 664,00 84 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 664,00 
 

1.3.1.4 
Województwo Dolnośląskie- organizacja publicznego zbiorowego w 
wojewódzkich kolejowych przewozach pasażerskich na linii kolejowej nr 322 - 
Poprawa infrastruktury komunikacyjnej 

Urząd Miasta I Gminy 2022 2024 328 341,75 65 668,35 131 336,70 131 336,70 0,00 0,00 328 341,75 
 

1.3.1.5 Projekt miejscowego planu zagospodarowania dla czterech terenów 
położonych na terenie miasta Lądek-Zdrój - Rozwój Gminy Lądek-Zdrój Urząd Miasta I Gminy 2022 2023 12 600,00 5 040,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00  

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 781 668,18 10 187 777,18 3 511 336,00 2 742 500,00 0,00 0,00 16 441 613,18  
1.3.2.1 Budowa kompleksowej ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej na terenie 

Gminy Lądek-Zdrój - Rozwój Gminy Lądek-Zdrój Urząd Miasta I Gminy 2022 2024 5 896 996,18 2 583 496,18 571 000,00 2 742 500,00 0,00 0,00 5 896 996,18  

               
Strona 1 z 2 

  

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 1



 

L.p. Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1.3.2.2 
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w 
wytwarzaniu energii na terenie Gminy Lądek-Zdrój - Budowa 
elektrowni fotowoltaicznej w mocy do 1,5 MW - Poprawa jakości 
powietrza 

Urząd Miasta I Gminy 2021 2023 4 917 935,00 4 577 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 577 880,00 
 

1.3.2.3 
Przebudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego oraz zmiany 
sposobu użytkowania budynków parterowych na potrzeby 
mieszkań wraz z instalacjami wewnętrznymi (…) przy ul. Klonowej 
13  - Poprawa infrastruktury mieszkaniowej 

Urząd Miasta I Gminy 2022 2023 3 960 597,00 1 575 881,00 2 384 716,00 0,00 0,00 0,00 3 960 597,00 
 

1.3.2.4 Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach 
publicznych gmin obszaru Ziemi Kłodzkiej - Ochrona klimatu Urząd Miasta I Gminy 2022 2023 549 343,00 336 110,00 213 233,00 0,00 0,00 0,00 549 343,00  

1.3.2.5 Kanalizacja na wsi- przyłączenie Trzebieszowic i Konradowa do 
oczyszczalni w Ołdrzychowicach - Poprawa życia mieszkańców Urząd Miasta I Gminy 2022 2023 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00  

1.3.2.6 Termomodernizacja budynku Ratusza w Lądku-Zdroju  - Ochrona 
zabytków Urząd Miasta I Gminy 2022 2023 1 431 297,00 1 114 410,00 316 887,00 0,00 0,00 0,00 1 431 297,00  

         
 Strona 2 z 2 

 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 2



                                                   Załącznik nr 3 do Uchwały nr LIV/369/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 września 2022 r. 

                                                           w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój na lata 2022-2036 

 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Lądek-Zdrój   

 

Dochody i wydatki 

Dostosowano wartości finansowe do wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

według stanu na dzień 29 września 2022 roku, w tym po stronie dochodów bieżących zwiększono 

dochody własne, wprowadzono dotacje celowe, subwencję oświatową, środki z Funduszu Pomocy na 

pomoc obywatelom Ukrainy, środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację dodatku 

węglowego, zwiększono dochody majątkowe min. otrzymano refundację z tytułu końcowego rozliczenia 

projektu finansowanego ze środków europejskich. Wprowadzono środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizacje dodatku węglowego. Dokonano korektę planu wydatków bieżących i 

inwestycyjnych, wprowadzono nowe zadania inwestycyjne.  

 

Wynik budżetu  

Po dokonanych zmianach w budżecie deficyt na 2022 rok wynosi 11 450 636,78  zł, który zostanie 

pokryty z przychodów budżetu 3 675 641,42 zł i wolnych środków z 2021 roku 7 774 995,36 zł.  

 

Przychody 

Planowana kwota przychodów na 2022 rok wynosi 13 489 636,78 zł.   

 

Rozchody 

Nie dokonano zmian. 

 

Wykaz przedsięwzięć 

Dokonano zwiększenia limitu wydatków majątkowych na 2022 rok w przedsięwzięciu „Budowa 

kompleksowej ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Lądek-Zdrój” o kwotę 

23.892,00 zł (środki z zadania „Budowa ogólnodostępnej toalety przy parkingu na Pl. M.Skłodowskiej-

Curie” na wykonanie dokumentacji projektowej - środki  z RFIL w ramach FP COVID-19). 

 

 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały organem uprawnionym do dokonywania 
zmian w wieloletniej prognozie finansowej polegających na zmianach limitów i zobowiązań i kwot 
wydatków jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

 
W załączniku nr 1 dotyczącym Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój na lata 

2022-2036 dostosowano wartości finansowe do wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Lądek-
Zdrój na rok 2022 według stanu na dzień 29 września 2022 r.  

 
Po dokonaniu aktualizacji planowanych kwot dochodów i wydatków plan budżetu Gminy 

Lądek-Zdrój na rok 2022 po zmianach przedstawia się następująco: 
 

1) Dochody – 55 260 462,96 zł  w tym dochody majątkowe    –  11 658 234,46 zł 
2) Wydatki  – 66 711 099,74 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  21 709 095,71 zł 
3) Deficyt –  11 450 636,78 zł 
4) Przychody –13 489 636,78 zł 
5) Rozchody –  2 039 000,00 zł 

 
W wykazie przedsięwzięć stanowiących załącznik nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Lądek-Zdrój dokonano zmianę w przedsięwzięciu realizowanego z RFIL w ramach FP COVID-19 pn.  
„Budowa kompleksowej ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Lądek-Zdrój” 
zwiększono limit wydatków na 2022 r. o kwotę 23.892,00 zł na wykonanie dokumentacji projektowej 
toalety (środki z RFIL w ramach FP COVID-19 z zadania „Budowa ogólnodostępnej toalety przy 
parkingu na Pl. M. Skłodowskiej-Curie”). Określa się łączny limit wydatków na 2022 rok – 
2.583.496,18 zł, łączny limit zobowiązań 5.896.996,18 zł oraz łączną wartość nakładów finansowych 
5.896.996,18 zł. 

  
 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: CD145148-93C8-40F7-B40F-92C340EE85EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek-Zdrój
	Zalacznik 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF
	Zalacznik 3 Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Lądek-Zdrój
	Uzasadnienie

		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




